
大紙健発第 １６ 号 

令和６年６月２０日 

事 業 主  様 

ご 担 当 者  様 

大阪紙商健康保険組合 

健康管理事業推進委員会 

（ 公 印 省 略 ） 

 

省  略  ） 

メンタルヘルスセミナーおよび 

保険証廃止に向けた取組等に関する説明会のご案内 

 

 

向暑の候 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、健康保険組合の事業運営に格別のご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記の内容で、メンタルヘルスセミナーおよび保険証廃止に向けた取組等に関

する説明会を開催いたします。 

業務ご多忙のこととは存じますが、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

  １．日時・場所   令和６年８月２日（金）  １４時３０分 ～１６時３０分 

            ＪＰビル８Ｆ 第２会議室（大阪市中央区瓦町 1－6－10） 

 

  ２．実施内容   第一部 「職場でのメンタルヘルス対策セミナー」 

職場でのメンタルヘルス対策の必要性 

部下のメンタルヘルス不調への対応など 

                ＊保健師・精神保健福祉士などによる講演 

 

            第二部 「保険証廃止に向けた取組等について」 

＊健保組合職員による説明 

   

  ３．定 員   先着６０名 

 

  ４．申込方法   別紙出席票により、令和６年７月２６日（金）までに 

            大阪紙商健康保険組合宛に、ＦＡＸまたは郵送でお申込み下さい。 

              〒541-0048 

               大阪市中央区瓦町 1－6－10 

                 電 話 ０６－４７０８－３４４３ 

                 ＦＡＸ ０６－４７０８－４１２８ 

 

＊ＪＰビルの駐車場は利用できませんので、公共の交通機関をご利用ください。 

＊定員に達した際、複数名でのお申込みをいただいた事業所様には、調整をお願い 

することがありますのでご了承ください。 


